
رویارویی اســرائیل با کشــورهای عربی 
منطقه، بــه ‌ویژه دولت‌های حاشــیه خلیج 
فارس، پدیده‌ای تازه نیست و ریشه در دهه‌ها 
منازعه ایدئولوژیــک، امنیتی و ژئوپلیتیکی 
دارد. با این حال، تحــولات پس از جنگ غزه 
نشان می‌دهد که این تقابل وارد مرحله‌ای تازه 
شــده و از چارچوب‌های کلاسیک »دشمن 
ـ دوســت« فراتر رفته اســت. در این مرحله 
جدید، نه ‌تنهــا بازیگران مخالف اســرائیل، 
بلکه برخی دولت‌هایی که تــا پیش از این در 
جایگاه »میانجی« یا حتی »شریک بالقوه« 
قرار داشتند، به هدف فشار سیاسی و امنیتی 
تل‌آویو تبدیل شــده‌اند. در این میان، قطر به‌ 
عنوان بازیگری فعال، مســتقل و اثرگذار در 
معادلات منطقه‌ای، اکنون در کانون یک تقابل 

آشکار با اسرائیل قرار گرفته است.
در این مســیر ارائــه طرح »اعــام قطر 
به‌عنوان کشور دشمن« از سوی یائیر لاپید، 
رهبر اپوزیسیون اســرائیل، به کنست را باید 
نشــانه‌ای مهم از این تغییر رویکرد دانست. 
این طرح که تنها شامل یک بند است، در پی 
آن است که قطر را رسماً در ردیف کشورهای 
دشمن اســرائیل قرار دهد و تمامی قوانین و 
محدودیت‌های مرتبط با »کشــور دشمن« 
را بر آن اعمال کند. اهمیت این اقدام نه فقط 
در محتوای حقوقی آن، بلکه در پیام سیاسی 
و منطقه‌ای آن نهفته اســت؛ پیامی که نشان 
می‌دهد تل‌آویو در تلاش اســت تا نقش قطر 
را از یک میانجی فعال به یک بازیگر متخاصم 

بازتعریف کند.

قطر، میانجی مزاحم در نگاه تل‌آویو
برای فهم چرایی این اقدام اســرائیل، باید 
به جایگاه قطر در سیاست منطقه‌ای و به‌ویژه 
در جنگ غزه توجه کرد. قطر طی ســال‌های 
اخیر یکی از معدود بازیگرانی بوده که توانسته 
با طیف گســترده‌ای از بازیگــران متضاد از 
یکدیگر، )از ایالات متحده گرفته تا حماس( 

رابطه فعال و کانال ارتباطی مؤثر داشته باشد. 
این ویژگی، حاصل راهبرد کلان سیاســت 
خارجی دوحه اســت که بر »حداکثرسازی 
روابط مثبت و حداقل‌ســازی دشــمنی‌ها« 
استوار است. در همین چارچوب، استقرار دفتر 
سیاسی حماس در دوحه نیز نه از سر همسویی 
ایدئولوژیک، بلکه به درخواســت مســتقیم 
آمریکا و با هدف کنتــرل و مدیریت رفتار این 
جنبش صورت گرفت که اصالتاً ریشه در دهه 
گذشته دارد و صرفاً مربوط به شرایط و اوضاع 
و احوال روزها و ماه‌های اخیر نیست، بلکه باید 
آنرا یک دستور از سوی واشنگتن برای هدایت و 
کنترل این جنبش در داخل خاک قطر دانست 
که البته نزدیک بودن ایدئولــوژی دوحه به 
اخوان‌المسلمین را هم نباید در این خصوص 

نادیده گرفت. 
به هر ترتیب با آغاز جنگ غزه، قطر تلاش 
کرد این ظرفیت را در قالب میانجی‌گری فعال 
به کار گیرد و به آتش‌بس و تبادل اسرا کمک 
کند. در هفته‌ها و ماه‌های نخست جنگ، این 

تلاش‌ها با پیشرفت‌هایی همراه بود و امیدهایی 
را در جامعه بین‌المللی برای پایان زودهنگام 
درگیری‌ها ایجاد کرد، اما طولانی شدن جنگ 
و اصرار بنیامین نتانیاهو بر ادامه عملیات نظامی، 
عملًا مسیر میانجی‌گری را با بن‌بست مواجه 
ساخت. در این شرایط، تل‌آویو به‌جای پذیرش 
مسئولیت سیاســی ادامه جنگ، ترجیح داد 
نقش قطر را زیر ســوال ببرد و این کشور را به‌ 

عنوان یکی از عوامل تداوم بحران معرفی کند.

از نگاه اســرائیل، قطر نه ‌تنها یک میانجی 
بی‌طرف نیست، بلکه به دلیل میزبانی رهبران 
حماس، تاســیس و راهبری شبکه الجزیره و 
ایفای نقش فعال در جنگ روایت‌ها، به چالشی 
جدی برای منافع سیاسی و تبلیغاتی تل‌آویو 
تبدیل شده است. در این میان پرونده موسوم به 
»قطرگیت« نیز در همین چارچوب قابل تحلیل 
است؛ پرونده‌ای که اگرچه هنوز در مرحله ادعا 
و تحقیق قرار دارد، اما به ابزاری سیاسی برای 
زیر سوال بردن نقش دوحه و القای »نفوذ قطر 

در ساختار قدرت اسرائیل« تبدیل شده است.

پشت پرده سیاسی، امنیتی و اقتصادی 
یک برچسب

تلاش اسرائیل برای معرفی قطر به‌عنوان 
»کشور دشمن« را نمی‌توان صرفاً یک اقدام 
حقوقی یا واکنشی احساســی دانست. این 
حرکت، واجد ابعاد چندلایه سیاسی، امنیتی 
و حتی اقتصادی است. در بعد سیاسی، تل‌آویو 
می‌کوشــد با تخریب وجهه قطر، این پیام را 

منتقل کند که هرگونه میانجی‌گری خارج از 
چارچوب مطلوب اسرائیل، هزینه‌زا خواهد بود. 
این پیام نه‌ تنها به دوحه، بلکه به سایر بازیگران 
منطقه‌ای نیز مخابره می‌شــود تــا از ایفای 
نقش‌های مستقل و ناهمسو با سیاست‌های 

اسرائیل پرهیز کنند.
در بعد امنیتی، اسرائیل نگران آن است که 
شبکه ارتباطی قطر با گروه‌های مقاومت، به 
‌ویژه حماس، به تقویت موقعیت سیاسی این 
گروه‌ها در معادلات پساجنگ منجر شود. از 
دید تل‌آویو، هرگونــه آتش‌بس یا توافقی که 
بدون تحقق اهداف حداکثری اسرائیل شکل 
گیرد، به معنای شکست راهبردی خواهد بود. 
بنابراین، تضعیف میانجی‌‌گری همانند قطر، 
بخشی از راهبرد فشار حداکثری برای حفظ 

دست بالا در مذاکرات است.
بعد اقتصادی این تقابل نیز کمتر آشــکار 
اما قابل‌توجه اســت. قطر به‌ عنــوان یکی از 
بازیگران مهم انرژی جهــان و دارنده روابط 
گسترده با غرب، از نفوذ اقتصادی و دیپلماتیک 
قابل‌توجهی برخوردار است. تضعیف جایگاه 
بین‌المللی دوحه می‌توانــد در بلندمدت بر 
نقش آن در بازار انرژی، ســرمایه‌گذاری‌های 
بین‌المللی و مناســبات مالی اثرگذار باشد؛ 
امری که برای اســرائیل و برخــی متحدان 

منطقه‌ای‌اش مطلوب به نظر می‌رسد.

عربستان، شکاف‌های عربی و 
محاسبات اسرائیل

در میانه این نزاع، نگاه اسرائیل به عربستان 
سعودی نیز دچار تحول شــده است. جنگ 
غزه نه‌ تنها روند عادی‌ســازی روابط ریاض 
و تل‌آویو را متوقف کــرد، بلکه موجب تغییر 
لحن و اولویت‌های سیاست خارجی عربستان 
شــد. افزایش مواضع انتقادی رســانه‌های 
سعودی علیه اسرائیل و تأکید ریاض بر ضرورت 
تشکیل کشور مستقل فلسطینی، نشان‌دهنده 
فاصله‌گیــری محتاطانه عربســتان از پروژه 
عادی‌سازی است؛ پروژه‌ای که زمانی در کانون 

راهبرد آمریکا و اسرائیل قرار داشت.
برای تل‌آویو، این تغییر رویکرد نگران‌کننده 
است. اسرائیل به ‌خوبی می‌داند که عربستان، 
به‌ عنوان بازیگر محوری جهان عرب و اسلام، 
نقشی تعیین‌کننده در مشروعیت‌بخشی به 
نظم منطقه‌ای مطلوب اســرائیل دارد. از این 

رو، فشار بر قطر و برجسته‌سازی آن به‌عنوان 
»دشمن«، می‌تواند بخشی از تلاش اسرائیل 
برای مهار واگرایی‌های عربــی و بازگرداندن 

تمرکز به محورهای مورد نظر خود باشد.
در ایــن میان، متحــدان منطقــه‌ای و 
فرامنطقه‌ای اسرائیل )از امارات متحده عربی 
گرفته تا برخی لابی‌های قدرتمند در آمریکا( 
نقش مکمل ایفا می‌کننــد. تجربه محاصره 
قطر در ســال ۲۰۱۷ نشــان داد که چگونه 
همگرایی منافع ابوظبی و تل‌آویو می‌تواند به 
اقدامات هماهنگ سیاســی و رسانه‌ای علیه 
دوحه منجر شود. هرچند آن پروژه در نهایت 
شکست خورد، اما الگوی آن همچنان در ذهن 

تصمیم‌گیران اسرائیلی زنده است.
در نهایت، رویارویی اسرائیل و قطر را باید 
بخشی از یک منازعه بزرگ‌تر بر سر نظم آینده 
غرب آسیا دانســت؛ نظمی که در آن، نقش 
میانجی‌های مستقل، رقابت‌های درون‌عربی 
و سرنوشت مسأله فلسطین به ‌طور هم‌زمان 
در حال بازتعریف اســت. تلاش تل‌آویو برای 
برچسب‌زنی به قطر، بیش از آنکه نشان‌دهنده 
قدرت اسرائیل باشد، بازتابی از نگرانی عمیق 
تل‌آویو نســبت به از دســت رفتن کنترل بر 
معادلات سیاسی و دیپلماتیک منطقه است؛ 
نگرانی‌ که در سایه جنگ غزه، بیش از هر زمان 

دیگری آشکار شده است.
نکته نهایی این است که در این مسیر باید 
دید که آیا این اقدام اسرائیل علیه قطر، از سوی 
ایالات متحده که دوحه را متحد استراتژیک 
خارج از ناتو اعلام کرده مورد تایید قرار می‌گیرد 
یا اینکه به نوعی آنرا یک مانع اصلی برای خود 
در عرصه پیاده‌سازی راهبردهای منطقه‌ای 

تلقی می‌کنند. 

اسرائیل در لایحه‌ای جنجالی، قطر را »کشور دشمن« نامید

گزارش هیل: تقابل تل‌آویو و دوحه برای مهار اخوانی‌ها
آمریکا تا چه حد در آستانه 

جنگ داخلی است؟
اگرچه ایالات متحده در حال حاضر درگیر جنگ داخلی 
نیست، اما تقابل مینه‌سوتا با دولت فدرال شکاف‌های عمیق 
ساختاری، حقوقی و سیاســی را آشکار کرده است. ترکیب 
حوادث خشــونت‌آمیز، منازعات حل‌نشده قانون اساسی و 
لفاظی‌های روزافزون التهاب‌آمیز، فضایی را ایجاد کرده که در 
آن ترس از جنگ داخلی اکنون به‌طور علنی از سوی مقام‌ها، 

پژوهشگران و شهروندان مورد بحث قرار می‌گیرد.
»رسانه هیل« در مطلبی تصریح می‌کند که تقابل میان 
دولت »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا و ایالت مینه‌سوتا 
بر سر اجرای سیاست‌های سخت‌گیرانه مهاجرتی، شهرهای 
دوقلوی این ایالت را به محیطی به‌شدت ملتهب و بی‌ثبات 
سیاســی تبدیل کرده و نگرانی‌ها درباره شکل‌گیری یک 
درگیری گســترده‌تر و بالقوه خشونت‌آمیز در سطح ملی را 
افزایش داده است. به‌نوشــته این مقاله، تشدید درگیری‌ها 
میان معترضان و نیروهای فــدرال مهاجرت، که در برخی 
موارد به مرگ افراد انجامیده، ایــن دغدغه را تقویت کرده 
که ایالات متحده ممکن اســت وارد مرحله‌ای خطرناک از 

بی‌ثباتی داخلی شده باشد.
هیل می‌نویســد مقام‌های محلی و ایالتی مینه‌ســوتا، 
افزایش حضور نیروهای فــدرال اجرای قوانین مهاجرتی را 
»تهاجم فدرال« توصیف کرده‌اند. این مقام‌ها با طرح دعاوی 
حقوقی و اظهارنظرهای علنی، دولت فــدرال را به چالش 
کشیده‌اند؛ آن هم در شرایطی که رویارویی میان مأموران 
فدرال و ساکنان محلی از خشونت به درگیری‌های مرگبار 
کشیده شده است. مقاله به کشته‌شــدن »الکس پرِتی«، 
پرستار ۳۷ ســاله بخش مراقبت‌های ویژه، به‌عنوان نقطه 
عطفی اشاره می‌کند که این تقابل را به »لبه پرتگاه« رساند 
و موجب شد هم رئیس‌جمهور آمریکا و هم مقام‌های ایالتی 

رویکردهای خود را تعدیل کنند.

بر اساس این گزارش، اعزام هزاران نیروی اجرای قوانین 
مهاجرت به مینیاپولیس و سنت‌پل در قالب عملیاتی موسوم 
به »عملیات افزایش مترو« انجام شــد؛ عملیاتی که دولت 
ترامپ آن را پاســخی به یک پرونده گسترده فساد در نظام 
رفاهی مرتبط با بخشی از جامعه سومالی‌تبار محلی عنوان 
کرده اســت. با این حال، هیل تأکید می‌کند این عملیات 
به‌سرعت به کانون تنش بدل شد، به‌ویژه پس از وقوع چند 
حادثه مرگبار که پای غیرنظامیــان و نیروهای فدرال را به 

میان کشید.
مقاله می‌افزاید که بحث درباره احتمال وقوع جنگ داخلی 
به‌طور علنی از سوی سیاستمداران و کارشناسان مطرح شده 
است. »جیکوب فری«، شهردار مینیاپولیس، نقل شده که 
گفته اســت خود را »در خط مقدم یک نبرد بســیار مهم« 
می‌بیند. همچنین »تیم والز«، فرماندار مینه‌سوتا وضعیت 
کنونی را با نبرد »فورت سامتر« در سال ۱۸۶۱، که آغازگر 
جنگ داخلی آمریکا بود، مقایســه کرده و پرسیده است آیا 
تحولات مینه‌ســوتا می‌تواند لحظه‌ای مشابه باشد یا نه؟ او 
اقدامات فدرال را »تهاجمی فیزیکی« و »یورش یک نیروی 

مسلح« علیه شهروندان خود توصیف کرده است.
هیل می‌نویسد تاریخ‌نگاران و دانشمندان علوم سیاسی 
دیدگاه‌های متفاوتی درباره امکان لغزش اوضاع به ســمت 
جنگ داخلــی ارائه کرده‌انــد. »کوین ویــت«، تاریخ‌نگار 
متخصص دوره جنگ داخلی، گفته است هرچند وقوع جنگ 
داخلی اجتناب‌ناپذیر نیست، اما بحران کنونی شباهت‌های 
نگران‌کننده‌ای با منازعات تاریخی میــان قدرت ایالتی و 
فدرال دارد. او یادآور شــده که برخلاف فورت سامتر، که در 
آن یک نیروی شورشی به یک تأسیسات فدرال حمله کرد، 
در مینه‌سوتا نیروهای فدرال با معترضان غیرنظامی درگیر 
شده‌اند. به‌نوشته مقاله، ویت استدلال می‌کند که تعارض 
میان مقام‌های محلی، ایالتی و دولت فدرال همواره بخشی از 
تاریخ آمریکا بوده و نقشی محوری در جنگ داخلی نخست 

ایفا کرده است.
این مقاله همچنین تأکید می‌کند که نزاع حقوقی میان 
مینه‌ســوتا و دولت فدرال یکی از محورهای اصلی بحران 
است. مقام‌های ایالتی و محلی با طرح شکایت‌هایی خواستار 
خروج اداره مهاجرت و گمرک آمریکا از این ایالت شــده‌اند 
و یک قاضی در حال بررســی امکان مسدودکردن افزایش 
حضور نیروهای فدرال اســت. »جیکوب فری« اعلام کرده 
مینیاپولیس قوانین مهاجرتی فــدرال را اجرا نخواهد کرد؛ 
موضعی که ترامپ آن را »بازی با آتش« توصیف کرده است. 
به‌نوشته هیل، این اختلاف بازتاب یک مناقشه دیرینه قانون 
اساســی درباره حدود اختیارات دولت فدرال و حاکمیت 

ایالت‌ها است. 
هیل می‌افزاید برخی حقوقدانــان و تاریخ‌نگاران میان 
وضعیت کنونی و قانــون »بردگان فــراری« دهه ۱۸۵۰ 
شــباهت‌هایی می‌بینند. »متیــو پینســکر«، تاریخ‌نگار 
اشاره‌شده در مقاله، توضیح داده که بحث درباره توان دولت 
فدرال برای وادارکردن مقام‌هــای ایالتی و محلی به اجرای 
قوانین فدرال، ریشــه در متمم دهم قانون اساســی و اصل 

»عدم تحمیل« دارد.
این گزارش خاطرنشــان می‌کند که دادگاه‌ها نقشــی 
مهم اما محــدود در حل‌وفصل منازعات مشــابه در دوران 
ریاســت‌جمهوری ترامپ داشــته‌اند. از جمله به تصمیم 
دیوان عالی آمریکا اشــاره می‌شــود که تلاش ترامپ برای 
اعزام نیروهــای گارد ملی به شــیکاگو را رد کرد و تصریح 
داشت چنین اقدامی مستلزم شــرایط خاصی است. در پی 
این تصمیم، استقرار نیروهای فدرال از چند شهر متوقف شد. 
با این حال، مقام‌های مینه‌سوتا هشدار داده‌اند که نمی‌توان 
صرفاً به قوه قضائیه تکیه کرد، چراکه دولت فدرال نشان داده 

به‌سادگی محدودیت‌های حقوقی را نادیده می‌گیرد.
هیل می‌نویسد کارشناسان بر ســر این‌که آیا وضعیت 
کنونی مصــداق جنگ داخلی اســت یا نــه، اختلاف نظر 
دارند. »استیو سیدمن«، استاد روابط نظامی-مدنی، گفته 
است جنگ داخلی مستلزم خشونت پایدار میان ۲ نیروی 
سازمان‌یافته است و شرایط فعلی مینه‌ســوتا هنوز به این 
آســتانه نرســیده؛ اما تکرار بحران‌ها می‌تواند در نهایت به 
نقطه‌ای منجر شود که خشونت گسترده اجتناب‌ناپذیر شود.
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جهان نما

رامین پرتو

ده‌ها هزار نفر از مردم جمهــوری چک در حمایت از 
رئیس جمهور خود »پتر پاول« به خیابان‌های این کشور 
آمدند. این راهپیمایی عظیم در جمهوری چک پس از آن 
برگزار شد که پاول از تایید کاندیداتوری یک وزیر به دولت 
ائتلافی جدید و مخالف اتحادیه اروپا که »سلام نازی« 
انجام داده و یادگاری‌هایی از نازی‌هــا نصب کرده بود، 
خودداری کرد. به نقل از خبرگزاری رویترز، در پی افزایش 
تنش در دولت جمهوری چک، پاول که حامی اتحادیه 
اروپا و اوکراین اســت، »پتر ماچینکا« وزیر خارجه را به 
ارسال پیام‌هایی از طریق مشاورش متهم کرد که رئیس 
جمهور را تهدید می‌کرد اگــر همچنان با کاندیداتوری 
»فیلیپ تورک« به عنوان وزیر محیط زیست مخالفت 

کند، با عواقب آن روبه‌رو خواهد شد. تورک، عضو حزب 
راست‌گرای »موتوریســت‌ها« با رهبری ماچینکا، به 
دلیل »سلام نازی« و انتشــار یادگاری‌های آن دوران با 
انتقاد مواجه شده اســت. فیلیپ تورک رفتار خود را به 
جای هرگونه وابستگی به نازیسم یا نژادپرستی، به سلیقه 
بد نســبت می‌دهد. هواداران رئیس جمهور در میدان 
قدیمی شهر پراگ و میدان »ونسسلاس« در نزدیکی آن 
حضور یافتند، در حالیکه پلیس تعدادی از خیابان‌های 
این منطقه را بسته بود. بسیاری از شرکت کنندگان در 
این تجمع بزرگ پرچم‌های اتحادیه اروپا و چک را تکان 
می‌دادند و پلاکاردهایی با نوشــته »مــا در کنار رئیس 
جمهور ایستاده‌ایم« حمل می‌کردند. برخی نیز حمایت 

خود را از اوکراین و مخالفت با دولــت ائتلافی »آندری 
بابیش«، نخست وزیر جمهوری چک ابراز کردند. پلیس 
تخمین دقیق و رسمی از تعداد شرکت کنندگان در این 
راهپیمایی را ارائه نکرد اما برگزار کنندگان گفتند که ۸۰ 

تا ۹۰ هزار نفر در این راهپیمایی حضور داشتند. 

حامیان رئیس‌جمهور چک به خیابان‌ها آمدند

سازمان رادیو و تلویزیون اســرائیل گزارش داد که 
گذرگاه رفح رسماً در مرز غزه و مصر در دو سمت بازگشایی 
شد. رادیو ارتش اســرائیل نیز خبر داد که اولین سری از 
افرادی که قصد بازگشت به نوار غزه را داشتند به زودی وارد 
خواهند شد. شبکه خبری قاهره نیز اعلام کرد که گذرگاه 
رفح به شکل رسمی بازگشایی شد. کانال خبری قاهره  
فیلمی از افتتاح رسمی گذرگاه رفح و ورود افراد زخمی 
از نوار غزه به مصر منتشر کرد. گزارشگر ویژه سازمان ملل 
در مورد وضعیت حقوق بشر در سرزمین‌های فلسطینی 
نیز گفت: اســرائیل حــق نــدارد از ورود هیچ‌کس به 
سرزمین‌های فلسطینی که اشغال کرده است، جلوگیری 

کند. یک مقام امنیتی اســرائیل نیز تیم نظارت اروپا به 
گذرگاه رفح رسیده است درحالیکه این گذرگاه برای ورود 
و خروج افراد بازگشایی کرده است. صبح یکشنبه، پس 
از بیش از یک سال و نیم بسته بودن تقریباً کامل گذرگاه 
توسط اسرائیل، بخش فلســطینی گذرگاه »به صورت 
آزمایشی« فعالیت خود را آغاز کرد. طبق توافقی که مصر 
و اسرائیل کرده‌اند ۵۰ نفر می‌روند و ۵۰ نفر برمی‌گردند. 
مصر تصریح می‌کنــد که همین تعداد عبــور از طریق 
گذرگاه زمینی رفح را حفظ کند. این کشــور همچنین 
خواستار کنار گذاشتن نیروهای اسرائیلی از چارچوب 
مأموریت اروپایی است. این در حالی است که رسانه‌های 

عبری قبلا گزارش دادند انتظار می‌رود ۵۰ فلسطینی وارد 
غزه شوند و ۱۵۰ بیمار و همراهانشان برای درمان به مصر 
خواهند رفت. برآوردهای رسمی در غزه نشان می‌دهد که 

۲۲۰۰۰ بیمار منتظر بازگشایی گذرگاه هستند.

بازگشایی رسمی گذرگاه رفح در دو سوی مصر و غزه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۲۲۴ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد رنجبر فرزند محمد بشماره 
شناســنامه۸۱۸۰صادره ازکلیبربا کدملی ۵۱۹۷۸۹۳۲۴۹ بصورت ششدانگ یک قطعه باغ 
)عرصه یک دانگ مشــاع آن وقف می باشد( به مساحت ۴۱۸/۵۲مترمربع قسمتی ازپلاک 
۱۳۱اصلی واقع درشهرســتان شــهریار خریداری از مالک رسمی آقای یداله شریف محرز 
گردیده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۱۵۱ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب فرزاد فرزند جواد بشــماره 
شناسنامه۱۶۹با کدملی ۳۹۷۹۳۰۴۰۷۸بصورت اعیانی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۶۴۳/۶۹مترمربع قسمتی ازپلاک ۳۸فرعی از۹۸اصلی  واقع درشهرستان شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارعی تودشکی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۸۴۲ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مرادی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه۵۸۱۴۷با کدملی ۴۱۳۰۵۶۹۵۴۶ بصورت ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مساحت ۳۶۹مترمربع قســمتی ازپلاک ۱۳۴۰فرعی از۴۴اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رســمی آقایان رضا ومحمود نظری  محرز گردیده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴
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آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ عرصه یک قطعه باغ پلاک ۶۵۱ فرعی از ۵۳- اصلی بخش 
۱۰منطقه ۲ سنندج که درتصرف آقای کمال مریمی کرجو قراردارد بموجب رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۲۱۱۸۰۰۳۸۸۸ مورخ ۱۴۰۴/۸/۴هیات اول/ دوم محترم حل 
اختلاف مستقردرثبت شهرستان سنندج مستند به مواد ۱۴و۱۵ قانون ثبت در مورخ 
۱۴۰۴/۱۲/۵ راس ساعت ۹ صبح بعمل خواهد آمد لذا بدین وسیله از مجاورین و 
صاحبان حقوق دعوت می شود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر ودر 
صورتیکه اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا و مستقیما" باین اداره 
تسلیم نمایند ضمنا" متذکر میگردد که مطابق ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره می بایست با مراجعه به 
مرجع ذیصلاح قضائی نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی را باین اداره تقدیم 
نماید در غیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید اداره ثبت بدونه 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

هیوا احمدیان :رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

م/الف:9735

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوززه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۷۱۹۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صغری آقاجانی فرزند حسین به 
شماره شناسنامه ۲۳۸ کد ملی ۲۷۲۰۲۰۶۵۲۰ صادره از لاهیجان_ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۵۶/۵۳ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۹۱۱ 
مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه 
بوجاییه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: لاهیجان _ قریه بوجاییه از مورد مالکیت 
باقر پورشعبان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱/۱۲۸۵/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/29
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2۱۱۰795

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۷۱۹۵ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رحمان پور شعبان فرزند علیرضا به شماره 
شناسنامه  ۱۸۴۷۸  کد ملی ۲۷۲۰۱۸۴۷۵۶ صادره از لاهیجان_ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۶۱/۵۵ متر  مربع به شماره پلاک فرعی ۲۹۱۲ 
مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه 
بوجاییه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه بوجاییه از مورد مالکیت 
باقر پور شعبان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱/۱۲۸۴/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/29
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2۱۱۰787

آگهی ابلاغ
غرب،  بیتای  نگین  شرکت  محترم  مدیریت  غرب،  پیام  شایان  شرکت  محترم  مدیریت 

مدیریت محترم شرکت کیانوش خدمات طاقبستان غرب
به استحضار می رساند مشاغل درخواستی خانم بدری نقیب زاده درکمیته بدوی مورخ 1404/09/24 

مشاغل سخت و زیان آورمطرح و مورد تایید قرارگرفته است. 
*مقتضی است به استناد مواد 3 و6 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت وزیان آورطی مدت 2 سال نسبت 

به ایمن سازی و بهسازی محیط کار اقدام فرمائید.
تجدید  قابل   )4( شماره  فرم  درقالب  ازابلاغ  پس  15روزاداری  حداکثرظرف  بدوی  کمیته  **رأی 
نظرخواهی درکمیته تجدید نظراین استان می باشد و درغیراینصورت رأی صادره برای اشخاص داخل 
کشورسه ماه وبرای افراد مقیم خارج کشور، شش ماه ازتاریخ ابلاغ رأی، مطابق قانون آیین دادرسی 

دادگاه های عمومی وانقلاب درامورمدنی، دردیوان عدالت اداری قابل اعتراض است.
هوشیار جوهری رئیس کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آوراستان کرمانشاه      7790/م الف/12

ابلاغ افراز
احتراما با توجه به اینکه آقای طیب شهبازی بوکالت از طرف آقای گودرز برومند طبق وکالتنامه 
شماره 212109 مورخ 1403/11/26 درخواست افراز سهمی موکل خود را طی شماره 31909 مورخ 
1404/08/04 از پلاک 189 فرعی از 140 اصلی بخش یک حومه کرمانشاه را نموده است. وهمچنین 
طی نامه شماره 33604 مورخ 1404/08/14 اظهار نموده که اطلاعی از آدرس یکی از مالکین مشاعی 
بنام فریدون برومند را ندارد که پس از طی مراحل ثبتی نهایتا منجر به رای عدم افراز به شماره 63063 
مورخ 1404/11/06 گردیده است. لذا چنانچه به رای مذکور اعتراضی دارید ظرف مدت 10 روز از 
تاریخ انتشار روزنامه مهلت دارید که به دادگاه صالح محل مراجعه و پس از ثبت اعتراض نتیجه را به 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 ارائه نمایید. در غیر اینصورت رای مذکور قطعی تلقی می گردد. 
محمد عباسی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک کرمانشاه 7789/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۲۲۴ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد رنجبر فرزند محمد بشماره 
شناســنامه۸۱۸۰صادره ازکلیبربا کدملی ۵۱۹۷۸۹۳۲۴۹ بصورت ششدانگ یک قطعه باغ 
)عرصه یک دانگ مشــاع آن وقف می باشد( به مساحت ۴۱۸/۵۲مترمربع قسمتی ازپلاک 
۱۳۱اصلی واقع درشهرســتان شــهریار خریداری از مالک رسمی آقای یداله شریف محرز 
گردیده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۱۵۱ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب فرزاد فرزند جواد بشــماره 
شناسنامه۱۶۹با کدملی ۳۹۷۹۳۰۴۰۷۸بصورت اعیانی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۶۴۳/۶۹مترمربع قسمتی ازپلاک ۳۸فرعی از۹۸اصلی  واقع درشهرستان شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارعی تودشکی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۸۴۲ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مرادی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه۵۸۱۴۷با کدملی ۴۱۳۰۵۶۹۵۴۶ بصورت ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مساحت ۳۶۹مترمربع قســمتی ازپلاک ۱۳۴۰فرعی از۴۴اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رســمی آقایان رضا ومحمود نظری  محرز گردیده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ عرصه یک قطعه باغ پلاک ۶۵۱ فرعی از ۵۳- اصلی بخش 
۱۰منطقه ۲ سنندج که درتصرف آقای کمال مریمی کرجو قراردارد بموجب رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۲۱۱۸۰۰۳۸۸۸ مورخ ۱۴۰۴/۸/۴هیات اول/ دوم محترم حل 
اختلاف مستقردرثبت شهرستان سنندج مستند به مواد ۱۴و۱۵ قانون ثبت در مورخ 
۱۴۰۴/۱۲/۵ راس ساعت ۹ صبح بعمل خواهد آمد لذا بدین وسیله از مجاورین و 
صاحبان حقوق دعوت می شود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر ودر 
صورتیکه اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا و مستقیما" باین اداره 
تسلیم نمایند ضمنا" متذکر میگردد که مطابق ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره می بایست با مراجعه به 
مرجع ذیصلاح قضائی نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی را باین اداره تقدیم 
نماید در غیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید اداره ثبت بدونه 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

هیوا احمدیان :رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

م/الف:9735

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوززه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۷۱۹۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صغری آقاجانی فرزند حسین به 
شماره شناسنامه ۲۳۸ کد ملی ۲۷۲۰۲۰۶۵۲۰ صادره از لاهیجان_ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۵۶/۵۳ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۹۱۱ 
مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه 
بوجاییه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: لاهیجان _ قریه بوجاییه از مورد مالکیت 
باقر پورشعبان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱/۱۲۸۵/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/29
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2۱۱۰795

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۷۱۹۵ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رحمان پور شعبان فرزند علیرضا به شماره 
شناسنامه  ۱۸۴۷۸  کد ملی ۲۷۲۰۱۸۴۷۵۶ صادره از لاهیجان_ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۶۱/۵۵ متر  مربع به شماره پلاک فرعی ۲۹۱۲ 
مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه 
بوجاییه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه بوجاییه از مورد مالکیت 
باقر پور شعبان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱/۱۲۸۴/م الف
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آگهی ابلاغ
غرب،  بیتای  نگین  شرکت  محترم  مدیریت  غرب،  پیام  شایان  شرکت  محترم  مدیریت 

مدیریت محترم شرکت کیانوش خدمات طاقبستان غرب
به استحضار می رساند مشاغل درخواستی خانم بدری نقیب زاده درکمیته بدوی مورخ 1404/09/24 

مشاغل سخت و زیان آورمطرح و مورد تایید قرارگرفته است. 
*مقتضی است به استناد مواد 3 و6 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت وزیان آورطی مدت 2 سال نسبت 

به ایمن سازی و بهسازی محیط کار اقدام فرمائید.
تجدید  قابل   )4( شماره  فرم  درقالب  ازابلاغ  پس  15روزاداری  حداکثرظرف  بدوی  کمیته  **رأی 
نظرخواهی درکمیته تجدید نظراین استان می باشد و درغیراینصورت رأی صادره برای اشخاص داخل 
کشورسه ماه وبرای افراد مقیم خارج کشور، شش ماه ازتاریخ ابلاغ رأی، مطابق قانون آیین دادرسی 

دادگاه های عمومی وانقلاب درامورمدنی، دردیوان عدالت اداری قابل اعتراض است.
هوشیار جوهری رئیس کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آوراستان کرمانشاه      7790/م الف/12

ابلاغ افراز
احتراما با توجه به اینکه آقای طیب شهبازی بوکالت از طرف آقای گودرز برومند طبق وکالتنامه 
شماره 212109 مورخ 1403/11/26 درخواست افراز سهمی موکل خود را طی شماره 31909 مورخ 
1404/08/04 از پلاک 189 فرعی از 140 اصلی بخش یک حومه کرمانشاه را نموده است. وهمچنین 
طی نامه شماره 33604 مورخ 1404/08/14 اظهار نموده که اطلاعی از آدرس یکی از مالکین مشاعی 
بنام فریدون برومند را ندارد که پس از طی مراحل ثبتی نهایتا منجر به رای عدم افراز به شماره 63063 
مورخ 1404/11/06 گردیده است. لذا چنانچه به رای مذکور اعتراضی دارید ظرف مدت 10 روز از 
تاریخ انتشار روزنامه مهلت دارید که به دادگاه صالح محل مراجعه و پس از ثبت اعتراض نتیجه را به 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 ارائه نمایید. در غیر اینصورت رای مذکور قطعی تلقی می گردد. 
محمد عباسی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک کرمانشاه 7789/م الف/12

از دید تل‌آویو، هرگونه آتش‌بس 
یا توافقی که بدون تحقق اهداف 
حداکثری اسرائیل شکل گیرد، 

به معنای شکست راهبردی 
خواهد بود و بنابراین، تضعیف 

میانجی‌‌گری همانند قطر، بخشی 
از راهبرد فشار حداکثری برای 

حفظ دست بالا در مذاکرات است

تجربه محاصره قطر در سال ۲۰۱۷ 
نشان داد که چگونه همگرایی 

منافع ابوظبی و تل‌آویو می‌تواند 
به اقدامات هماهنگ سیاسی 
و رسانه‌ای علیه دوحه منجر 

شود، هرچند آن پروژه در نهایت 
شکست خورد، اما الگوی آن 

همچنان در ذهن تصمیم‌گیران 
اسرائیلی زنده است

ماریا کورینا ماچادو، رهبر مخالفان ونزوئلا و برنده جایزه صلح نوبل شامگاه یکشنبه با حضور در برنامه 
»فیس دِ نیشن« از تلویزیون سی‌بی‌اس نیوز ادعا کرد: »نیکولاس مادورو از رقابت با من می‌ترسید«. 
ماچادو در ادامه افزود: »وقتی زمانش برسد، من رئیس‌جمهور ونزوئلا خواهم شد. اما مهم نیست زیرا 

این موضوع باید در انتخابات توسط مردم ونزوئلا تعیین شود«. 
او با اشــاره به »ادموندو گونزالس اوروتیا« نامزد اپوزیسیون در 
انتخابات ۲۰۲۴ ونزوئلا گفت: »همانطور که قبلا اشاره کردیم، به 
من اجازه داده نشد که در انتخابات گذشته نامزد شوم زیرا مادورو 
از رقابت با من می‌ترسید و فکر می‌کرد ادموندو تهدیدی نیست، 
زیرا هیچکس او را نمی‌شناخت. و در کمتر از سه ماه، ما توانستیم 
کل کشور را به حمایت از او وادار کنیم زیرا این مسئله، مسئله 
آزادی است«. با وجود برکناری »نیکولاس مادورو« رئیس‌جمهور 
سابق ونزوئلا، »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا با اعلام اینکه 
از ماچادو به‌عنوان رئیس‌جمهور بعدی ونزوئلا حمایت نخواهد 
کرد گفته که او از حمایت کافی برخوردار نیست. در حال حاضر، 

»دلسی رودریگز« معاون سابق مادورو به‌عنوان رئیس‌جمهور موقت در ونزوئلا خدمت می‌کند. رهبر 
مخالفان ونزوئلا در ادامه این مصاحبه گفت: »با دلسی رودریگز در تماس نیستم اما امیدوارم مذاکراتش با 

دولت ترامپ به پیشرفت اوضاع کمک کند«. وی افزود: »آنچه که 
برای من کاملا روشن است این است که نتیجه نهایی یکی است. 
آنچه ما می‌خواهیم، آنچه مردم ونزوئلا با انگیزه و فداکاری عظیم به 
آن رای داده‌اند و برایش مبارزه کرده‌اند و آنچه دولت ایالات متحده 
و رئیس‌جمهور ترامپ نیز می‌خواهند. این یک فرآیند بســیار 
پیچیده است«. ماریا کورینا ماچادو در اظهاراتی مداخله‌جویانه 
علیه برخی کشــورها از جمله ایران مدعی شد: »هنگامی که 
ونزوئلا آزاد شــود، رژیم کوبا هم آن را دنبال خواهد کرد. رژیم 
نیکاراگوئه هم همینطور و حتی ایران نیز آن را دنبال خواهد کرد«. 
رهبر مخالفان ونزوئلا در ادامه ادعاهــای خود گفت: »این یک 
ساختار جنایتکارانه است که روسیه، چین، ایران و کوبا به‌عنوان 
 دشمنان غرب با سازمان‌های تروریستی افراطی مانند حزب‌الله و حماس، کارتل‌ها و چریک‌ها در هم 

تنیده شده‌اند«. 

ماچادو: رئیس‌جمهور ونزوئلا خواهم شد
گزارش

بارت دی ویور، نخست‌وزیر بلژیک شامگاه یکشنبه در سخنانی 
عنوان کرد: »دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا با ایده اتحادیه 
اروپا دشمنی دارد«. نخست‌وزیر بلژیک طی سخنرانی در رویدادی 
تحت عنوان »آینده اروپا« گفت: »وقتــی ترامپ می‌گوید اروپا 
را دوســت دارد، در واقع منظورش این است که عاشق ۲۷ کشور 
جداگانه است که به سمت برده‌داری پیش می‌روند«.  وی افزود: 
»تنها اقتصادی که به اندازه کافی بزرگ است که بتواند در مقابل 
ترامپ بایستد، اقتصاد اتحادیه اروپاست و او این را دوست ندارد«.  
دی ویور یادآور شــد: »ما به چماق بزرگ ایالات متحده وابسته 
بودیم و اکنون می‌بینیم که مردی با چماق بزرگ می‌تواند از آن 
علیه ما نیز استفاده کند. ما قبلا هرگز چنین چیزی را ندیده‌ایم؛ 

اینکه ایالات متحده دیگر صرفا هر کاری که ما می‌خواهیم انجام نمی‌دهد، بلکه جرأت می‌کند ما را با 
چماق بزرگ تهدید کند«. نخست‌وزیر بلژیک همچنین با زیر سوال بردن رویکردهای اروپا در قبال 

مهاجرت اظهار کرد: »من منتقد سرسخت اقدامات اروپا در مورد مهاجرت بودم. به نظرم اروپا احمق بود. 
ما مهاجران نامناسبی را جذب کردیم. ما به مهاجران نیاز داریم اما باید مهاجران مناسب را جذب کنیم، 
مهاجران فعالی که بتوانند بازار کار ما را تقویت کنند«. او گفت: »اما تخصص اصلی ما جذب مهاجرانی 
است که در واقع بر سیستم اجتماعی فشار می‌آورند و شهروندان ما این را می‌بینند و همین مسئله باعث 
تقویت راست افراطی شده است«. بارت دی ویور درباره جنگ 
اوکراین و موضع دولت ترامپ دربــاره این جنگ گفت: »وقتی 
جنگ اوکراین در سال ۲۰۲۲ آغاز شــد، فکر می‌کردم به دهه 
۱۹۸۰ برگشته‌ایم! فکر می‌کردم خواهیم دید که رهبر جهان 
آزاد می‌گوید آقای پوتین )رئیس‌جمهور روسیه(، از اوکراین برو 
بیرون! اما این اتفاق نیفتاد. ما شاهد یک دولت آمریکایی هستیم 
که می‌گوید بین پوتین و زلنسکی )رئیس‌جمهور اوکراین(، ما 
طرف هیچکدام را نمی‌گیریــم«. وی در پایان افزود: »این عصر 
جدیدی از تفکر امپریالیستی است و شاید اوضاع بدتر از این هم 
شود«. این در حالیست که سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه 
سیاست‌های »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا را برای منافع 
اروپا مضر دانست و گفت: نخبگان اروپایی از اوکراین برای جنگ علیه روسیه استفاده می‌کنند و مستقیما 

برای جنگ آماده می‌شوند.

نخست‌وزیر بلژیک:

ترامپ با اتحادیه اروپا دشمنی دارد

گزارش


